
UCHWAŁA 77/XI/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 118/XXII/05 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 27 września 2005 r. ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 
319, poz. 2937 zmienionej Uchwałą Nr 124/XX/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 23 kwietnia 2013 r. Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3053 oraz uchwałą Nr 192/XXIX/14 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 4 
listopada 2014 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4645) wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż w § 3 
po ust. 9 dodaje się ust. 10 o brzmieniu:

„10. Zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 195 ) w szczególności poprzez ustalanie i przyznawanie świadczeń wychowawczych, 
weryfikacji świadczeń wychowawczych oraz wstrzymywania tych świadczeń w przypadkach 
przewidzianych w ustawie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 08584C2C-A9CC-46FB-8035-73438F8D4827. Podpisany




